wwuw.kleinervernici.it

LISTINO 11 — valido fino al 01/10/23 w111 celowoesanes

dopo questa data chiedere alla casa il listino aggiornato

ACRITEK
smalto acrilico bicomponente /It 15 3,5 0,750
cad.
BIANCO/PASTELLO 22,62 23,57 20,65 cad.
TINTE FORTI* 24,79 25,72 22,20 cad.
POLITEK
smalto poliuretanico bicomp. /1t 15 3,5
BIANCO/PASTELLO 15,80 16,58 13,62 | cad.
TINTE FORTI* 16,57 17,39 14,52 cad.
NITROTEK
smalto alla nitro /It 20 4
OPACO BIANCO/NERO 11,69 12,29 10,39 cad.
LUCIDO BIANCO/NERO/PASTELLO 12,14 13,01 11,29 cad.
ALLUMINIO RUOTE/TINTE FORTI* 13,16 13,47 12,22 cad.
RAPITEK
- smalto rapida essiccazione /It 20 4
|_ BIANCO/PASTELLO 11,45 12,24 10,39 cad.
| TINTE FORTI* 12,59 13,46 11,52 | cad.
! RAPITEK IMMERSIONE
z smalto a rapida essiccazione
7, ad immersione
NERO/ROSSO 11,70
RAPITEK INDUSTRIALE
smalto antiruggine a rapida
essiccazione (confez. da kg. 25 o 5) /kg 25 5
PASTELLO 10,05 10,74
TINTE FORTI* 11,46 12,25
EPOTEK smalto epossidico
bicomponente
(soggetto ad un minimo ordinabile) /kg 15 4/3,5
BIANCO 23,42 26,22
ALTRE TINTE 25,42 28,68
EPOTEK FLOORING /kg 25,21 26,56
20 4
A.T. (max 250°) NERO-ROSSO-AL 19,40 21,03
SMALTO AL CLOROCAUCCIU'
TUTTE LE TINTE /kg 19,22
2 *TINTE FORTI:
N 20
g NITRO - 415 NITRO OPACO /it. 994 1056 blu, azzurri, violacei,
U 902 963 rosso vivo, verdi.
m /It ’ ’
C - RAPIDA ESSICCAZIONE /kg 220 10,11 NB giallo vivo e arancio
O o POLIURETANICO /it 1391 1488 | +6%
© ; ACRILICO /it. 1922 20,23
L 8 BASE OPACA /lt. T 19,45
/3 SINTETICO A PENNELLO /lit. 968 10,35
@ AL CLOROCAUCCIU’ /kg 1800 19,80
G
/kg. fustino Iattina
nie
3 2 F_g ROSSO OX - GIALLO OX 14,17 14,85
w
Q_ z 5 BIANCA 15,58 16,33
= E BLU FTALO - VERDE FTALO - ROSSO VIVO - ROSSO RUBINO -
8 @ F NERO 21,72 22,80
- oo VIOLETTO - ALLUMINIO 32,17 33,78

GIALLO VIVO - ARANCIO 39,19 41,48




KIT

RAPIDA ESSICCAZIONE kg. 25,00
E ROSSA - GRIGIA 6,85
=] NITRO
8 ROSSA - GRIGIA 6,85
= R.E. AL FOSFATO DI ZINCO
m ANCORANTE PER LAMIERE
- ZINCATE (ZINCOPRIMER)
= GRIGIA
E R.E. AL MINIO DI PIOMBO ECO 10,86
ISOLANTE NITRO
GRIGIO 6,93
FONDO MONOCOMPONENTE 7,51
- ZINCANTE A FREDDO R.E. 9,35
ﬂ FONDO EPOSSIDICO BICOMP
2z per superfici zincate/allum. kg. 25,00
o GRIGIO-ROSSO-BIANCO 15,25
L AL FOSFATO DI ZINCO (omol. RFI) 17,83

ZINCANTE A FREDDO EPOX kg. 22,20
EPOTEK BITUMINOSO 17,62

FONDO EPOSSIVINILICO kg. 16,01
FONDO EPOSSIDICO ALL’ACQUA kg. 16,10
ACRILICO HS 2K 2:1 It.

PROFESSIONAL

TRASPAREN
TI

PLUS

ACRILICO HS
ACRILICO HS PENNELLO/RULLO

PER EPOSSIDICI / EPOSSIDICI H20
PER EPOSSIDICI AQ

CATALIZZATORI

X o
s w It. 5,00
E E 201 2K FILLER 5:1 PLUS 18,75
g (con catalizzatore x fondi 2K da 300 ml)

It.

SMALTO ACRILICO TUTTE LE TINTE
PROTETTIVO PER GUAINA
LAVABILE MEDIA

PRODOTTI
ALL’ACQUA

11,69

7,74
8,31
10,23

5,00
16,13
18,71

23,42

5,00
22,96

41,73

20,27
24,52

1,00
20,84

0,750
24,94

8,26
8,83
11,22

17,73

1,00
24,48

22,08
1,00
25,50

45,90

20,87
25,25

2,5
56,43

Cleiner Vernici stl - Zona Industriale Acerra - Localitd Pantano
tel. 081 8844436 - fax 081 8032631 - info@verstl.it

seguici e condividi il tuo lavoro su facebook.com/KleinerVernici

N.B. per lavorazioni

in tinta

maggiorazione del

15%

kit

41,60

30,77

0,500 cad

13,06 cad

22,96 200

cad
14

217,35
80,50
87,40

inecaprofessionale




solventi

DILUENTI
PROFESSIONALI

inecanavale

UNIVERSALE
ACRILICO UNIVERSALE
standard/lento/rapido
ANTISILICONE
POLIURETANICO AQ
POLIVALENTE AQ
EPOSSIDICO AQ

ACETONE

CLOROCAUCCIU’ std. / lento

DILUENTE RITARDANTE *

litri 25,00
6,00

5,12

5,12

5,12

5,35

5,12

5,00
6,12

7,67

5,67

5,22

5,22

5,22

5,45

5,22

7,67

1,00
6,24

7,77

5,78

5,34

5,34

5,34

5,55

5,34

7,77

www.kleinervernici.it

per i diluenti generici
chiedere listino a parte

* prodotto che, aggiunto al diluente in misura del 20-60% prima dell’applicazione, consente, con temperature elevate, di migliorare la distensione del

prodotto e la brillantezza finale. Ideale per gli smalti nitrotek e rapitek. Migliora notevolmente la qualita del diluente nitro antinebbia.

/1t 138,27

Giubbotto Prestige

Pantatasca W & S
T-Shirt

T-Shirt Elasticizzata

Ombrello

38,72 41,11

Colori: nero,
rosso
Taglie M, L, XL

41,26 42,45

blu,

€ 444,00

€ 89,00
€ 33,00

€ 44,00

€ 33,00




confezioni da confezioni confezioni

Descrizione prodotto 12 da6o012 da 4 fustini
0,375I1tr 0,75 Itr 2,5 Itr 15/20 Itr.

5

KLESINT SMALTO SINTETICO FINE

“BSI“ BRILLANTE (con antiruggine)
BIANCO E TINTE PASTELLO cad 6,62 10,98 34,99 13,04 /Itr
TINTE FORTI* cad 6,98 11,59 36,93 13,71 /ltr
KLESINT LUX EXTRALUCIDO cad 7,97 14,80 43,26 16,96 /ltr
KLESINT GEL SMALTO ANTIRUGGINE
solo bianco (per tinte +10% min quant) cad 7,97 14,80 43,26 16,96 /Itr
KLEWOOD
IMPREGNANTE 0,75 Itr 2,5 Itr
TRASPARENTE cad 7,75 25,03 9,01
*1018 1019
1020 1021 1022
TRASPARENTE CERATO cad 8,52 27,54 1epZs e 110
1027 dalla
cartella colori
COLORATO (tinte cartella colori) cad 8,97 28,36 10,21 1012, 1025
+6%
COLORATO CERATO cad 9,87 31,19
KLEWOOD
FLATTING
TRASPARENTE cad 9,95 31,85 12,11
TRASPARENTE OPACO cad 10,95 35,04
COLORATO (tinte cartella colori) cad 11,41 35,84
COLORATO OPACO cad 12,55 39,42
KLEWOOD OLIO PAGLIERINO 11t 5,18
confezioni da confezioni da
fustini
pr— g;IETRgTS;:; et 0, 500 It 2,5 It 25 kg
ROSSO-GRIGIO-MINIO ECO cad 5,63 22,03 7,50
KLECEM
PITTURA OPACA DI FONDO
= BIANCA cad 5,87 22,64
( o 1
K\S:/ confezioni confezioni da
da6o012 4 confezioni sup
' KLEFER
SMALTO FERROMICACEO 0,751t 251t N
tinte da cartella colori cad 13,37 39,17 14,92 /It OI
SVERNICIATORE 14,31 29,78 44,00 -O
fustini fustini fustini © mmmm
10 It 18 It 25 kg U
PRIMER BITUMINOSO cad 28,22 43,50 [
ALLUMINIO PER TETTI cad 77,00 138,60
SPARTITRAFFICO BIANCO/GIALLO OX O
(altre + 15%) /kg 7,04 Q)
SPARTITRAFFICO GIALLO VIVO " 9,90 g

5o
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